
Kintai po 30 metų 
 

Pagalvojusi įsivaizduoju Kintus po 30 metų. Jie bus didesni, gražesni, jaukesni ir 

gyvens daugiau žmonių. 

Kintų mokykloj mokysis daugiau vaikų. Prie mokyklos nuo pat ryto stovės 

begalės visokių visokiausių dviračių, su kuriais mokiniai ir mokytojai važiuos į pamokas ir 

namo. 

Vydūno muziejuje kasdien lankysis žmonių, ir ne tik iš Lietuvos. 

Bus smagus miestelis, nes daug įžymybių čia atvažiuos pailsėti nuo miesto, nuo 

dainavimo ar kitokios veiklos. 

Kintuose stovės viešbutis. Atvykusieji jame apsigyvens, o smaguriaus kavinėje. 

Jiems tai patiks, o kintiškiams bus naudinga. Taip Kintai pagarsės visoje Lietuvoje, gal ir 

pasaulyje.  

Kintiškiai mokiniai ir suaugusieji šokėjai važiuos į kitas mokyklas, gal ir į kitas 

šalis dalyvauti renginiuose ir garbingai atstovaus mūsų miesteliui. Ir taip Kintai,kaip šokantis 

miestelis, gali pagarsėti visoje Lietuvoje, gal net pasaulyje.  

Tikiuosi, kad kiekvienam bus įdomu ir smagu atvykti į Kintus, prie marių, čia 

ilsėtis ir pramogauti. Atvykėliai kintiškiams darys tik gera ir stengsis dėl mūsų miestelio. 

Kad taip būtų, kaip aš įsivaizduoju, reikia jau dabar kiekvienam pagal galimybes 

pasistengti. 

Vaida Venckutė, 
5 klasė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rugsėjo 1-oji           Kiek atvyksta dviračiu į mokyklą? 2010-10-19 


